sit: „cui enim iusta humanitate
praedito convenire potest consola-
tio quam auditura sim?“ His
autem verbis causam Electrae pra-
mittit adhortationi ἄνετε πτέ.

V. 223. τάδε — κεκλήσεται]
Versu antecedenti cum ἄνετε με
hoc sensu dictum esset: „sinite
me querelas effundere“, recte
perexit dicere τάδε γάρ πτέ.

id ut sit: „hae enim querelae
indissolubiles erunt.“

V. 224 seqq. οὐδέ ποτ —
θρήνων] De addita ἐκ praepo-
ositione vide v. 291. 987. Matth.
§ 353, 2. not., de ἀνάριθμος
ad O. R. 176.

V. 228. μὴ τίκτειν σ' ἄτας
ἄταις] Similia attulit Matth. Gr.
Gr. § 403 not. Hic usus flagi-
tat, ut vocabulum vocabulo exci-
piatur, ut Ai. 866 πόνω πόνον,
Eur. Or. 1257 πήματα πήμασιν,
Phoen. 1495 φόνοι φόνος, nisi
quod δ' ἄν Oed. T. 175 ἄλλον
δ' ἄν ἄλλω, τὲ Eur. Hel. 364
ἄγεα τ' ἄγεσι, δάκρυα δάκρυσι
interpositum est.

V. 229. Schol. καὶ τί μέτρον
ἴσχει τόδε τὸ κακόν, ὥστε με-
τρότως θρηνεῖν; πρὸς γάρ ἀμε-
λετον κακόν ἀμέτρον δεῖ καὶ
θρήνων.

V. 230. ἐπὶ — ἀμελεῖν] Si-
militer dictum 846 seqq. ἐφά-
νη γάρ μελέτω ἀμφὶ τὸν ἐν
πενθεὶ et Trachin. 727 ἀλλ'
ἀμφὶ τοῖς σφαλεῖσι μὴ ἐξον-
σίας ὁργὴ πέπειρα. De senten-
cia vide v. 145 seqq. Verborum
autem istiusmodi, quale est ἀμε-
λεῖν, cum praepositionibus con-

μήτ' εἰην ἔντιμος τούτοις,	
μήτ', εἰ τῷ πρόσωπαι χρηστῷ,	240
ξυνναίοιμ' εὐκηλὸς, γονεών	
ἔκτιμοντος ἵσχουσα πτέρυγας	235
δέξιτόνων γόνων.	
εἰ γὰρ δὲ μὲν θαυμῶν γὰ τε καὶ οὐδὲν ὅν	245
κείσεται τάλας,	
οὐ δὲ μὴ πάλιν	240
δώσοντος ἀντιφόνους δίκας,	
ἔργοι τοῦτον αἰδὼς	
ἀπάντων τοῦτον εὔσεβεια θνατῶν.	250

ΧΟΡΟΣ.

έγὼ μέν, ὡς παῖ, καὶ τὸ σὸν σπεύδοντος ἄμα
καὶ τούτῳ αὐτῆς ἥλθον. εἰ δὲ μὴ καλῶς 245

iunctorum exempla multa attulit
Matth. § 348 not. 2.

V. 232. Schol. μήτ' — τούτοις· τοντέστι, μὴ θέλοιμι
ἔχειν τιμὴν ὑπὸ τούτων. —
τούτοις· τοῖς ἀμελοῦσι τῶν
γονέων.

V. 233 seqq. μήτ', εἰ τῷ πτλ.] Recet monet Hermannus sensum hunc esse: „nec, si quid mihi boni est, secura fruar, si luctus honorem parenti non impertiam.“ De usu verbi πρόσωπαι confer v. 1040. Ut enim et ἔννεστι ποικόν et ἔννειμι πακόν dicitur, ita non solum πρόσωπαι τοῦ ποικον (cf. Ant. 1243), sed etiam πρόσωπαι πακόν a poetis dicitur. Priore significatu cum ponitur, nihil paene a verbo εἶναι sive πρόσωπαι, quod a tragicis pro simplici εἶναι usurpatum (coll. Ant. 1252. O. C. 1198), differre intellegitur. Et sic usurpatum Ant. 94, Eurip. Troad. 185 τῷ πρόσωπαι ποικόν; et alibi. Tum ἔννεαίνειν, ut ἔννοιείν et alia, notissimum est saepe significare „participem esse rei.“

V. 234 seqq. γονιῶν — γόνων] Sensus est: „si cohíbeam alas“ sive „cursum lamentorum, ita ut non honorent parentes, i. e. ita ut expertes honoris parentes sint.“ Vide ad v. 18. Anim-